(1)曳生璽画食

報道関係者 各位

宮崎県からの新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI

感染が確定レ左患査の発生の届出について

Press Release

6月21日、宮崎県から新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI)の感染が確定した

患賓旦負につきまして、別紙のとおり情報提供がございましたので、お知らせいたします。
なお、当該患者の居住地は宮崎県です。

平成21年6月21日 14:00

新型インフルエン”対策推進本部

照会先:メディア班

(電 話) 03(3503)6040

内線(8778、8779、8780)

※ 患者の個人情報については、特段のご配慮をお願いいたします。

※今回報告した5名を加えて、全国の累計患者数は812名となりました

平成21年6月21日 第4号

新型インフルエンザ患者の発生について (第8報)

平成21年6月21日
宮崎県新型インフルエンザ総合対策本部

総合対策部

平成21年6月21日、宮崎 内において新たに新型インフルエンザ患者が確認さ
れましたのでお知らせします。
県内の患者数は、 9人となります。

1. これまでの患者

患者4の甥

年齢

43歳

性別

女

2 52歳

住所

日南市

3 43歳

男

職業

会社員

4

宮崎市

25歳

女

症 状

6/16 発熱(37.6
C゚)、咽頭痛、全
身倦怠感

発熱(38.2゚C)
儘怠感、咽頭痛、
咳

発熱(38.2゚C)、
咳、療、背部だる
さ

6/17 発熱(38
C゚) 咳

2

小林市

会社員

男

患者4の知人の子

たな患者

小林市

年齢

24歳

保育園
職員

備 考

6/14～15大阪市滞在

性別

女

6

5歳

住所

小林市

7

6/13～14東京滞在

男

1歳

職業

8

小林市

海外渡航歴なし。
県外ヘの滞在なし。

男

1歳

9

症 状

6/20、発熱(37.3
C゚) 喪(少
し) 咳(土)

6/20、発熱(37.2
C゚) 、咳、療、
汁、咽頭痛

6/20、発熱(37.5
C゚)、咳、喪、鼻
゛

6/20、発熱(37.1
%ニ) 咳、鼻汁

確認中

小林市

患者3が勤務する保育園に通う園
 d)づと

1歳

園児

男

3. 行動調査

小林市

女

児

現在、調査中

小林市

..

園児

患者4の妻

園児

備

患者4の子

考

患者4の子

N

1

N

5

. 報道に際しましては、患者のフライバシーに十分な配慮をお願いします。

C